Daniel Andrés Lopez Sabogal permanenciacivil@ucatolica.edu.co Coordinacion de permanencia 5pma8pm ITpma4pm ama 1l am S5pma7pm De forma remota
Alexander Villamizar Herndndez avillomizarh@ucatolica.edu.co Mecdnica de fluidos e hidraulica 4omaépm 4pomaépm De forma remota
Bryan Gerardo Arévalo Mendoza bgarevalo@ucatolica.edu.co WiSEEIneel ele syelos, SiEeIEeel 3pma4pm 2pmaépm
Pavimentos De forma remota
Carlos Gregorio Pastran Beltran cgpastran@ucatolica.edu.co Mecdanica de sdlidos, Estatica 8ama 12m De forma remota
Cristian Alexander Rosales Rodriguez carosales@ucatolica.edu.co Mecomco o5 alisies, Cearseniel 3pmaépm 2pma3d3pm De forma remota
Pavimentos y proyecto de carreteras
Mecdnica de fluidos, Hidrdulica,
Daniel Andrés Lopez Sabogal dalopez@catolica.edu.co Acueductos y alcantarillados e 3pmab5pm 3pmas5pm De forma remota
instalaciones hidrosanitarias
. . Mecdnica de fluidos, Hidrdulica y
Edgar Obando Garnica eobando@ucatolica.edu.co : Spmaépm Spmaépm 10ama 1l pm De forma remota
Acueductos y alcantarillados
Felipe Santamaria Alzate fsantamariac@ucatolica.edu.co Acueductosy olcon’rqullodos 4 Spma8pm 7ama 8am Spmaépm De forma remota
Plantas de tratamiento
Javier Valencia Sierra Jvalencia@ucatolcia.edu.co DI CEBIRIO [P compu’rod,o!’, 6pma8pm ama 1l am
Proyecto de carreteras y Geomatica.
De forma remota
Laura Maria Espinosa Hermida Imespinosa@ucatolica.edu.co Pavimentos 8ama ll am 4pmasSpm
Luz Doris Vivas Betancourt ldvivas@ucatolica.edu.co Hidrologia, Ecologia 2ama 1l am 2ama ll am 2ama 10 am 8ama 9 am De forma remota
Mecdnica de fluidos, Hidraulica,
Maria Fernanda Acero Fonseca mfacero@Qucatolica.edu.co Acueductos y Alcantarillados e b6pma8pm b6pma8pm /pma8pm De forma remota
instalaciones hidrosanitarias
Mario Alexander Castaneda Lopez macastaneda@ucatolica.edu.co iseenieel ele spelos, SeiEeely 4omaépm 6pma8pm
pavimentos
De forma remota
Martha Sonia Penuela Gerena mspenuela@ucatolica.edu.co ECOl,O.gld' ESTGT[C.O.' Mecanica de amal2m 9ama 10am
solidos y Analisis estructural.
Andlisis estructural, Mecdnica de
Said Steward Rodriguez Loaiza ssrodriguez@ucatolica.edu.co Solidos, Diseno de estructuras en 6pma8pm ama i2m De forma remota
concreto y Estructuras metdlicas

Informes:

Daniel Andrés Lopez Sabogal, Coordinador de Permanencia
permanenciacivil@Qucatolica.edu.co

PBX: 3277300 ext. 3137



